

BID SUMMARY						BIDDER #1		BIDDER #2		BIDDER #3	
<b>Owner:</b> CITY OF MOXEE						P.O.W. Contracting, Inc.		Award Construction, Inc.			
<b>Project:</b> WELL NO. 2 FILTRATION IMPROVEMENTS						P.O. Box 4772		980 Willeys Lake Road			
<b>HLA Project No.:</b> 17110						Pasco, WA 99301		Femdale, WA 98248			
<b>Bid Opening Date:</b> August 10, 2017											
Item No.	Item Description	Unit	Quantity	ENGINEER'S ESTIMATE		Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
				Unit Price	Amount						
1	Minor Change	FA	EST.	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00		
2	Mobilization	LS	1	\$25,000.00	\$25,000.00	\$27,000.00	\$27,000.00	\$27,500.00	\$27,500.00		
3	Clearing and Grubbing	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$500.00	\$500.00		
4	Unclassified Excavation and Backfill	CY	40	\$100.00	\$4,000.00	\$100.00	\$4,000.00	\$120.00	\$4,800.00		
5	Shoring or Extra Excavation	LS	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$1,000.00		
6	Existing Well Building Modifications, Complete	LS	1	\$80,000.00	\$80,000.00	\$93,000.00	\$93,000.00	\$220,000.00	\$220,000.00		
7	Site Piping, Fittings, and Valves, Complete	LS	1	\$20,000.00	\$20,000.00	\$22,000.00	\$22,000.00	\$38,800.00	\$38,800.00		
8	Crushed Surfacing Base Course	TON	80	\$40.00	\$3,200.00	\$100.00	\$8,000.00	\$45.00	\$3,600.00		
9	Record Drawings (Minimum Bid \$500.00)	LS	1	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00		
<b>BASE BID SUBTOTAL</b>						<b>\$148,700.00</b>		<b>\$169,000.00</b>		<b>\$306,700.00</b>	
<b>7.9% STATE SALES TAX</b>						<b>\$11,747.30</b>		<b>\$13,351.00</b>		<b>\$24,229.30</b>	
<b>SCHEDULE A TOTAL INCLUDING TERO FEE</b>						<b>\$160,447.30</b>		<b>\$182,351.00</b>		<b>\$330,929.30</b>	
<b>ADDITIVE BID ITEMS</b>											
10	Process Piping, Fittings, Valves, and Installation of Owner-Furnished Iron and Manganese Filtration Equipment, Complete	LS	1	\$90,000.00	\$90,000.00	\$69,000.00	\$69,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00		
11	Electrical Improvements, Complete	LS	1	\$30,000.00	\$30,000.00	\$14,500.00	\$14,500.00	\$17,800.00	\$17,800.00		
<b>ADDITIVE BID ITEMS SUBTOTAL</b>						<b>\$120,000.00</b>		<b>\$83,500.00</b>		<b>\$37,800.00</b>	
<b>7.9% STATE SALES TAX</b>						<b>\$9,480.00</b>		<b>\$6,596.50</b>		<b>\$2,986.20</b>	
<b>ADDITIVE BID ITEMS TOTAL</b>						<b>\$129,480.00</b>		<b>\$90,096.50</b>		<b>\$40,786.20</b>	
<b>BASE BID AND ADDITIVE BID ITEMS TOTAL</b>						<b>\$289,927.30</b>		<b>\$272,447.50</b>		<b>\$371,715.50</b>	

